
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1975/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1975/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13035363 114098
5

Підгребельний Сергій Юрійович 43229280 HK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093588 Управління 
проектами

144,700

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1975/2

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12917435 121204
2

Глеба Дмитро Сергійович 146673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008247 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

129,200

2 13022867 121204
2

Желобков Микита Русланович 142695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044288 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

152,200

2



3 12858584 121204
2

Кушнаренко Валентин Левонович 155293 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036854 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

146,200

4 13001942 121204
2

Мураховський Владислав Олександрович 136857 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065506 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

160,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1975/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13014744 113310
2

Блават Валентин Олександрович 147265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042240 Управління 
проектами

144,600

2 12984499 113310
2

Мосора Богдан Сергійович 153666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008129 Управління 
проектами

156,000

3 13002325 113310
2

Скорбатюк Владислав Володимирович 147264 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012790 Управління 
проектами

146,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1975/2

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12978745 113624
2

Іванченко Сергій Вікторович 155303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013406 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

142,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1975/2

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12912645 121123
7

Морсков Олександр Олегович 147238 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080000 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,200

6


